MyHULMNanbHOe YHUTApHOe NpeanpusaTre

«OPABbIHCKOE»
633261 HoBocmnbupckas o6nactb, OpAbIHCKUIA paiioH, p.n. OpablHCKoe np. JleHnHa, 19
OunpekTtop 8(383)59-21-454, 6yxrantepus 8(383)59-21-059, e-mail: gkh333@mail.ru
OrPH 1235400010020 MNHH 5403076643 KI1IM 540301001
p/cy 40702810409200000259 B 6aHK «JleBobepexHblin» (MAO)r. Hosocnbupck
Kop/cu 30101810100000000850 BMK 045004850

Xumunyeckas nabopatopus no KOHTPO/O KayecTBa MPUPOAHbBIX, CTOYHbIX U MUTLEBbLIX BOA.
Ten. 8(38359)37-353.

3aMecTuTento pykosoantens
BepxHe - O6cKoro 6acceiiHOBOro
BOJHOIO ynpaB/ieHUs-
HavYa/IbHUKY OTAena

BOAHbIX pecypcos no HCO
NornHoson T.A.

PE3Y/IbTATHI

aHann3oB Bogbl HoBocubupckoro sogoxpaHmnuua MYM «OpabiHcKoe» p.n. OpAblHCKOE
3a OoKTA6pb 2024 roga

Ne MecTo oT60pa [ata otéopa 3arpssHstolee BewectBO  PesynbTar
mr/am3
1 2 3 4 5
1. HoBocnbupckoe BOAOXpaHUNLLE, 02.10.2024r.  B3BelleHHble BellecTBa 13,5
TOYKa cOpoca CTOUHBIX BOA,
AMMOHUN-NOH 0,499
XMK 6,92
6nk5 1,73
AMNAB 0408
Cyxoi octaTok 177,5
Xnopua-aH1oH 3,27
(xnopuab)
Cynbhar-aHnoH 9,19
(cynbtpatbl)
HUTpUT-aHMOH 0,049
HuTtpart- aHWoH 0,661
docdartbl (no docgopy) 0,020
HethtenpoaykTbl (HedTh) 0,017
®eHon 0,000
Xeneso 0,550
pH 8,03
Temneparypa t°C 9,8
PacTBOpEHHbIN K1ucnopopg, 4,8
2. HoBocnbupckoe BogoOXpaHuauLLe, 02.10.2024r.  B3BelleHHble BELLECTBA 10,5
BbllUe TOYKM cOpoca CTOUHBIX BOL Ha
500 m.
AMMOHWIA-NOH 0,886

XK 6,06


mailto:gkh333@mail.ru

3

Hosocnbupckoe BogoxpaHunmuie,
HVKEe TOUKM cOpoca CTOUHbLIX BOA, Ha
500 m.

02.10.2024r.

6nkS

AlNAB

Cyxoit1 ocTaToK
Xnopua-aH1oH
(xnopugpl)
Cynbat-aHnoH
(cynbtpatbl)
HUTpUT-aHNOH
HuTtpaTt-aHMOH
®ocartsl (no dochopy)
HethtenpoaykTbl (He(Th)
®eHon

Xeneso

pH

t°C

PacTBOpEHHLIN Kucnopopg,

B3BelleHHble BeLlecTea

AMMOHMA-NOH

XMK

6nkb

AMNAB

Cyxoli octaToK
Xnopua-aH1oH
(xnopwnabl)
Cynbat-aHnoH
(cynbpartbl)
HuTpnT-aHNoH
Hutpart-aH1oH

®ocarsl (no gochopy)
Hettenpoayktbl (HedTb)
deHon

Xeneso

pH

t°C

PacTBOpeHHsbI Kucnopopq,

1,74
0,047
165,5
4,91

7,39

0,047
0,661
0,027
0,017
0,000
0,529
8,15
9,8
55

8,0

0,640
6,99
0,5
0,066
181,5
4,91

13,41

0,031
0,485
0,022
0,021
0,000
0,445
8,30
11,0
53



MyHUUMNAaNbHOE YHUTApPHOe NpeanpuaTune

«OPABbIHCKOE»
633261 HoBocmbupckas o6nactb, OpAbIHCKMWiA paiioH, p.n. OpablHCKoe np. JleHnHa, 19
OunpekTop 8(383)59-21-454, byxrantepusa 8(383)59-21-059, e-mail: gkh333@mail.ru
OrPH 1235400010020 NHH 5403076643 KI1IM 540301001
p/cy 40702810409200000259 B 6aHK «JleBobGepexHbIi» (MAO)r. HoBocmbrpck
Kop/cy 30101810100000000850 BEVK 045004850

Xumunyeckas nabopatopus No KOHTPOJKO KayecTBa MPUPOAHbIX, CTOYHbIX U MUTbEBbIX BOA,
Ten. 8(38359)37-353.

3amecTutesnto pykosoauTens
BepxHe - O6ckoro 6acceiHoBOro
BOAHOro ynpas/fieHus -
Haya/IbHVKY OoTAena

BOAHbLIX pecypcos no HCO
NorvHosoi T.A.

PE3Y/IbTATHI

aHanusos BoAbl HoBocubupckoro sogoxpanunuita MYM «OpgbiHckoe» p.n. OpAblHCKOe
3a Hoa6pb 2024 roga

Ne MecTo oT60opa [arta otoopa  3arpssHfiollee BewectBo  Pe3ynbtar
mr/gm3
1 2 3 4 5
1. HoBocnbupckoe BogoxpaHunuiLe, 20.11.2024r.  B3BelleHHble BeLlecTBa 9,0
TOYKa cOpoca CTOUYHbIX BOA,

AMMOHWIA-MOH 1,86
XMK 9,25
6nk5 2,21
AlNAB 0,001
Cyxoi1 ocTaToK 135,5
Xnopupa-aHMoH 5,8
(xnopugbl)
Cynbar-aH1oH 16,42
(cynbtatbl)
HuTpuUT-aHNOH 0,082
HuTpaT - aHWoH 3,30
®octatbl (o hoctopy) 0,077
HegTenpoayktbl (He(hTb) 0,016
®eHon 0,000
eneso 0,382
pH 8,09
Temnepartypa t°C 6,1
PacTBOPEHHbIi KUCNOPOA, 4,9

2. HoBocnbupckoe BOAOXpaHUNULLE, 20.11.2024r.  B3BelleHHble BellecTBa 90,0

Bhwe Toukum cOpoca CTOYHbIX BOJ Ha
M.

AMMOHMIA-NOH 1,52

XMK 1,95


mailto:gkh333@mail.ru

3.

HoBocnbupckoe BoAOXpaHMAuLLe,
HMXEe TOUKM cOpoca CTOUHBIX BOA Ha
500 m.

Anpektop MY «OppAbIHCKoe»

20.11.2024r.

6nkS

AlAB

Cyxoli octaToK
Xnopupag-aHuoH
(xnopuab)
Cynbar-aHNoH
(cynbthartsl)
HUTpUT-aHNOH
HuTpart-aHnoH
®octartbl (No gocgopy)
HegTtenpoaykTbl (He(Th)
®eHon

Xeneso

pH

t°C

PacTBOPEHHbI KUCIOPOA,

B3BelleHHbIe BellecTBa

AMMOHWIA-NOH

XMK

6nkb

AMNAB

Cyxoi1 ocTaToK
Xnopua-aHWoH
(xnopwuab)
CynbthaTt-aH1oH
(cynbthaTbl)
HuTpuT-aHMoH
Hutpart-aHMOH

®octatbl (Mo goctopy)
HethtenpoaykTbl (He(Tb)
®eHon

Xeneso

pH

t°C

PacTBOpPEHHbI KUCNopoL,

0,94

0,000

188,5
58

7,99

0,093
0,977
0,045
0,012
0,000
0,130
8,24
55
51
10,0

1,66
44
2,0

0,001

158,5
5,8

9,19

0,073
2,03
0,057
0,014
0,000
0,067
8,30
6,0
51



MyHUUMNanbHOe YHUTAPHOe NpeanpuaTue

«OPABbIHCKOE»

633261 HoBocmnbupckas ob6nactb, OpablHCKUIA palioH, p.n. OpabiHckoe np. JleHuHa, 19
OunpekTtop 8(383)59-21-454, 6yxrantepusa 8(383)59-21-059, e-mail: gkli333@mail.ru
OrPH 1235400010020 IHH 5403076643 KIM 540301001

p/cy 40702810409200000259 B 6aHK «J1leBobepexcHblit» (MAO)r. HoBocmbrpck
Kop/cy 30101810100000000850 BMK 045004850

Xumuyeckas na6opaTop|/|ﬂ MO KOHTPO/II0O KayecTBa NPUPOAHbIX, CTOYHbIX U NNTbEBbLIX BOA.

Ten. 8(38359)37-353.

PE3Y/IbTATHI

3amMecTUTENtO PYKOBOAWTENS

BepxHe - O6ckoro 6accetHOBOro

BOAHOI0 ynpas/ieHUd-
Haya/IbHUKY oTAena
BOAHbIX pecypcoB no HCO
NornHoson T.A.

aHann3oB BofAbl HoBocubGupckoro sogoxpaHunnita MYM «OppabiHcKkoe» p.n. OpAblHCKOe
3a fgekabpb 2024 roga

No MecTo oT6opa

1 2

1. HoBocubypckoe BOAOXpaHUIMLE,
TOYKa cbpoca CTOYHbIX BOA,

2. HoBOCMOMPCKOE BOAOXPaHUNLLE,
BblLLIE TOYKM COpOCA CTOYHbIX BOA Ha
500 m.

[Hata ot6opa

3
17.12.2024r.

17.12.2024r.

3arpsasHsatoLlee BeLecTso

4

B3BelleHHble BeLlecTsa

AMMOHWIA-NOH

XMK

6nkb5

AMNAB

Cyxoii octaTok
Xnopua-aH1oH
(xnopuabl)
Cynbhat-aH1oH
(cynbthartbl)
HuTpuT-aHMOH
HuTpart- aHWOH
®octhartbl (no dochopy)
HethTenpoayktbl (HeTb)
®eHon

Xeneso

pH

Temneparypa t°C
PacTBOpEHHbIN Kucnopopq,
B3BelleHHble BelwecTBa

AMMOHUN-NOH
XMK

Pesynbtat
mr/am3
5

15

0,464
114
1,44

0,004

207,5

10,02

21,24

0,021
2,77
0,022
0,014
0,000
0,109
8,2
5,0
4,9
50

0,534
1,74


mailto:gkli333@mail.ru

3

HoBocnbupckoe BOAOXpaHUAMLLE,
HIDKe TOUKM cbpoca CTOYHbIX BOA, Ha
500 m.

Ounpektop MYI «OppgbIHCKoEe»

17.12.2024r.

4 5
6nk5 0,550
AMNAB 0,004
Cyxoin octaTtoK 198,0
Xnopua-aH1oH 16,50
(xnopuabl)
CynbaT-aHMOoH 17,02
(cynbhartbl)
HUTpUT-aHMOH 0,018
HuTtpart-aHWOH 2,59
docartsl (no docgopy) 0,022
Hettenpoaykrbl (HedTb) 0,014
deHon 0,000
Xeneso 0,088
pH 7,5
t°C 4,6
PacTBOpPEHHbIN Kucnopoq 55
B3BelleHHble BeLlecTBa 2,0
AMMOHUN-NOH 0,534
XMK 3,55
6nKk5 0,73
AMNAB 0,012
CyxoWi ocTaTok 230,0
Xnopua-aH1oH 9,43
(xnopuabl)
CynbgaTt-aHNOoH 20,04
(cynbthaTbl)
HuUTpUT-aHNOH 0,018
HuTpar-aHMOH 3,12
®octatbl (no pochopy) 0,022
HedTenpoaykTbl (HedTb) 0,011
deHon 0,000
YXeneso 0,046
PH 7.9
t°C 4,8
PacTBOpPEHHbIN Kucnopoq 53
&r
Lenxpeb A.A.



